18/09/2023, 10:08 SEI/UFVJM - 1170068 - Despacho

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1246691&infra_sist… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO CONSU 188/2023

Processo nº 23086.010995/2023-14

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO
JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, retifica o  Despacho
Consu 184/2023 (1165534), a saber:

Onde se lê:

1. por ampla maioria (trinta e quatro votos favoráveis) registrando-se uma abstenção, em
aprovar a doação recebida-  Processo: 23086.010381/2023-32- Doação recebida - DOAÇÕES.GOV -
AGENCIA BRASILEIRA DE INTELIGENCIA - Anúncios 95593, 95598, 95621;

Leia-se:

1. por ampla maioria (trinta e quatro votos favoráveis) registrando-se uma abstenção, em
aprovar a doação recebida-  Processo: 23086.010381/2023-32- Doação recebida - DOAÇÕES.GOV -
AGENCIA BRASILEIRA DE INTELIGENCIA - Anúncios 95593, 95598, 95621 e 95622;

HERON LAIBER BONADIMAN

Documento assinado eletronicamente por Heron Laiber Bonadiman, Membro de Conselho, em
25/08/2023, às 14:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1170068 e
o código CRC 18040244.

Referência: Processo nº 23086.010995/2023-14 SEI nº 1170068

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0